



Białystok, 06.04.2021 r.

WYKONAWCY

Odpowiedź na pytanie nr 6

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę budynku myjni przejazdowej na samochody pożarnicze w KM PSP w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 3”, w dniu 06.04.2021 r. wpłynęło poniższe zapytanie:

Pytanie Nr 6

Na rysunkach konstrukcyjnych oraz w opisie technicznym zostało napisane, aby w elementach konstrukcyjnych zastosować beton C20/25 W8/12, w związku z tym jaką wodoszczelność wykonawca powinien uwzględnić w ofercie? W8 czy W12 i dla jakich elementów konstrukcyjnych?

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Wykonawca powinien uwzględnić wodoszczelność W 12 dla elementów konstrukcyjnych hali, czyli dla ścian i słupów oraz zgodnie z opisem technicznym dla innych elementów stanowiących szczelną nieckę z betonu wodoszczelnego W 12.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
ml. brg. mgr Bogusław Pultorak
ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO